cunda ineunte, anno juxta Chronolo. Sæcul. XII.
 giam Græcorum sexies millesimo sexcen. A.C. 1183.
 tesimo nonagesimo secundo, salutis no-
 stræ millesimo centesimo octogesimo ter-
 tio, coronati sunt solemni ritu, in quo
 Andronicus semper prior nominabatur,
 ridiculo prætextu, haud decere nomen
 pueri viro seni & venerabili præponi.
 Ubi vero in Officio Divino ad Commu-
 nionem perventum, Andronicus acce-
 pto pane cœlesti, extendens manus, ut
 calicem prehenderet, per terribilia My-
 steria juravit, se nullo alio consilio im-
 pulsum recipere Imperium, quam ut A-
 lexii juventutem adjuvaret. Sed ecce,
 vix paucis diebus exinde consumtis, illi,
 qui Andronico a consiliis erant, pro-
 nunciant, de salute periclitari Rempu-
 blicam, in qua plures regnarent. Capi-
 tis damnatur Alexius, & quidam, noctu
 eum adorti, nervo arcus strangulant.
 Corpus defertur ad Andronicum, qui
 calcibus ejus latera pulsans multas exa-
 nimi injurias a patre & matre sibi illatas
 exprobravit. Ipso deinde jubente, ca-
 daveri cervices amputatæ, caput ad An-
 dronicum reportatum, truncus, farco-
 phago plumbeo inclusus, in profundum
 maris abjectus.

Ita Alexius Comnenus Imperator,
 Manuels filius, rebus humanis exem-
 tus

Sæcul. XII. tus est, anno ætatis nondum decimo
A. C. 1184. quinto, Imperii tertio, exacto.

Desponsatam sibi habebat Alexius Agnetem, Regis Franciæ Philippi Augusti sororem, quam Andronicus salacissimus senex undecim annorum adolescentulam sibi matrimonio junxit. Tum Imperio & uxore Alexii, sobrini sui, potitus, a Patriarcha & Synodo absolutiōnem rogavit a jurejurando quod Manuela & Alexio Imperatoribus præsriterat, & quod tam immaniter violaverat; eandemque gratiam pro conjuratis omnibus impetravit, quam adulatores Praesules, editis Decretis, concessere, honoris umbram, cœu prœmium violatorum Canonum, confectati; ut nimirum subfelliis juxta solium Imperatoris collocatis ipsi assiderent. Sed cum Andronicus ultra duos annos non imperaverit, brevissimi temporis privilegium fuit.

§. LII.

Abbatis Fuldensis ambitio.

Arnold. Lubec. Chro. Slav. 3. c. 9. In Germania Fridericus Imperator Munguntiæ in Pentecoste, anni sequentis millesimi centesimi octogesimi quarti, Comitia celebravit, ut filium suum Henricum, Regem Romanorum, solemniter tu Equitem crearet. In quo Conventu Abbas Fuldensis Imperatori exposuit; eo privilegio gaudere suum Monasterium,